Kinnyy3 /£>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.03.03.01 -SEFIN

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N5 2023.03.03.01 - SEFIN, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 130.000 (CENTO E TRINTA MIL)
BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO;
FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAUCAIA, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de
Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s)
Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Federal N  ̂ 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal 10.520/02
resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:

EMPRESA VENCEDORA: PLANET PRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA .

CNPJ: 07.385.282/0001-31

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. VL. UNIT V L  TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA
PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 130.000 (CENTO E TRINTA MIL) BOLETOS
DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA.

PRÓPRIA
UND 130.000 R$ 0,16 R$

20.800,00

VALOR TOTAL R$
20.800,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.
Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura
do Contrato no prazo indicado no Edital de licitação.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

CAUCAIA/CE, 22 de março de 2023.
Assinado digitalmente porGEORGE VERAS BANDEIRA:69949646391
DN: cn=GEORGE VERAS BANDEIRA:69949646391 c=BR o=ICP-Bras!l
ou=(em branco)
Motivo: Eu sou o autor deste documento
Local:

George Veras Bandeira
Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças

Planejamento e Orçamento
Prefeitura Municipal de Caucaia